
Oznam o zmene termínov 

 

Z dôvodu spracovávania žiadosti o vysvetlenie verejný obstarávateľ dňa 12 .05.2021 zaslal na 

zverejnenie oznam o predĺžení lehoty na predkladanie ponúk a zmenu lehoty na otváranie 

ponúk (viď:  – OPRAVA VÝZVY (1) odoslané 12.05.2021) – na základe ktorej dochádza 

k nasledovnej zmene:  

Pôvodné znenie 

Lehota na predkladanie ponúk  

 Pôvodná lehota: 14.05.2021 08:00 

 Nová lehota:      20.05.2021 08:00 

 

Lehota na otváranie ponúk  

 Pôvodná lehota: 14.12.2020 10:00 

 Nová lehota:      20.05.2021 10:00 

 

 

Zároveň oznamujeme záujemcom, že vysvetlenie na žiadosti doručené do momentu zverejnenia tohto 

oznamu verejný obstarávateľ zverejní najneskôr 14.05.2021 

 

Ing. Iveta Beslerová, osoba poverená verejným obstarávateľom 

 


